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Najnowsze narzędzia Quest Software 

 
Quest Software, dostawca rozwiązań do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych i infrastrukturą IT, poszerzył ofertę oprogramowania  
o najnowsze wersje dwóch rozwiązań zwiększających bezpieczeństwo 
systemu: InTrust 9.0 i Compliance Portal.  

 

InTrust 9.0 i Compliance Portal są częścią rozbudowanego pakietu Quest Compliance 
Suite for Windows – który zawiera rozwiązania (oprócz dwóch wymienionych, także Quest 

Reporter i In Trust for Active Directory) pozwalające działom IT na identyfikację osób  

z dostępem do krytycznych danych oraz śledzenie sposobu wykorzystywania nadanego 

dostępu. Efektem użytkowania nowego oprogramowania jest zwiększenie bezpieczeństwa 

systemu całej organizacji. 

InTrust dostarcza informacje niezbędne administratorom do zapewnienia bezpieczeństwa 

środowiska IT w firmie. Oprogramowanie przeznaczone jest dla firm działających nawet  

w bardzo rozbudowanej infrastrukturze IT, zawierającej oprócz systemu Windows,  

np. system Linux / Unix, bazy danych Oracle i SQL oraz systemy firewall. InTrust pomaga 

zbierać, przeglądać i archiwizować informacje zawarte w logach systemowych, które dotyczą 

polityki bezpieczeństwa. Umożliwia także pełny audyt i wewnętrzną kontrolę nad 

środowiskiem IT, m.in. poprzez monitorowanie dostępu do krytycznych danych systemu, 

śledzenie nadawania dostępu i jego wykorzystywania przez użytkowników. Informuje także  

o nienaturalnym zachowaniu użytkowników, takich jak próba dostępu do plików poza 

godzinami pracy, nieudane próby logowania oraz innych wydarzeniach - krytycznych  

z punktu widzenia bezpieczeństwa firmy. Pozwala także na generowanie raportów w czasie 

rzeczywistym, co umożliwia natychmiastową reakcję administratora na zauważone 

nieprawidłowości.  

Nowa wersja InTrust 9.0 zapewnia bezpieczny backup danych dotyczących logowań 

systemowych, ograniczający dostęp do zarchiwizowanych informacji wyłącznie dla 

zdefiniowanego użytkownika czy administratora. Ponadto w przypadku awarii sprzętu 

komputerowego, cała funkcjonalność InTrust zostaje automatycznie przeniesiona na serwer 

zapasowy, zapewniając ciągły i niezakłócony dostęp do plików logowań oraz zbieranie 

zawartych w nich informacji.  



 
 

Drugi nowy produkt to Compliance Portal - zintegrowany portal internetowy, który pozwala 

użytkownikom na dostęp do określonych danych (w formie raportów) pochodzących  

z poszczególnych rozwiązań pakietu Quest Compliance Suite for Windows. Wszystkie 

informacje, pochodzące m.in. z InTrust 9.0 i dotyczące dostępu i logowań, są zbierane  

i zamieniane na raporty, które w czasie rzeczywistym są widoczne dla określonych 

użytkowników przez portal. Rozwiązanie to jest odpowiedzią na potrzeby użytkowników 

biznesowych, dostarczając im w czasie rzeczywistym możliwość automatycznego 

wygenerowania raportów zgodnych z odpowiednimi dla danej organizacji regulacjami 

(COBIT, FISMA, HIPAA, ITIL, Basel II i Sarbanes-Oxley). Tym samym rozwiązanie Quest 
Compliance Portal wpływa na zautomatyzowanie i usprawnienie procesów biznesowych 

organizacji.  

Nowe wersje oprogramowania Quest InTrust 9.0 i Compliance Portal są dostępne  

w Polsce od marca 2006 r.  
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..................................................................................................................................................................................... 

Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością 
aplikacji (m.in. PeopleSoft, Oracle E-business), wspomagające zarządzanie infrastrukturą 
Microsoft (Windows, Active Directory i Exchange), a także integrację środowisk 
Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości 
kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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